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Északnyugati homlokzat
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BORBÉLY ANDREA   építész tervező VARGA GYÖRGY BORBÉLY ANDREA

Kivitelezési terv

Homlokzatok II.

jelmagyarázat  :

1
2
3
4
5
6

hasítottkő lábazati burkolat  (világosbarna színben)

homlokzati nemesvakolat  (krém színben)

Terrán kerámia cserépfedés (barna színben)

lakkozott acél síklemez ereszcsatorna (barna színben)

műanyag nyílászárók  (dió színben)

tetőkibúvó

Ez a TOP-SZERK Bt. szellemi tulajdona, szerzői jogvédelem alatt áll!

6753 Szeged, Szék u. 9. Tel.: 20/946-4777

TOP-SZERK
ÉPÍTTETŐK:

TÁRGY:

TERVFAJTA:

RAJZ MEGNEVEZÉSE:

ÉPÍTÉSZ TERVEZŐ: SZERKEZETI TERVEZŐ: LÉPTÉK:

DÁTUM:

MUNKASZÁM:

RAJZSZÁM:

CÉGVEZETŐ:

E3-06-0011
Tel.: 06 70/266-2238
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Lakóépület egyszerű bejelentése
Szeged, Tarló u. 3/a. (hrsz.: 20925/1)

Perneczky Balázs Perneczky Tímea Regina
6725 Szeged, Galamb u. 9. 6725 Szeged, Galamb u. 9.


